Постановление администрации муниципального образования город Новомосковск
от 14.11.2016 № 3753

О внесении изменений в приложение к постановлению  администрации

муниципального образования город Новомосковск от 18.04.2016

№ 1134  «Об утверждении  на 2016 год базового норматива  затрат на

оказание муниципальными бюджетными и муниципальными

автономными учреждениями муниципальных услуг

в сфере физической культуры и спорта»

1. На основании ст.ст. 7, 9, 45 Устава муниципального образования город Новомосковск, администрация муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
2. Внести изменения в приложение к постановлению администрации муниципального образования город Новомосковск от 18.04.2016  № 1134 «Об утверждении  на 2016 год базового норматива  затрат на оказание муниципальными бюджетными и муниципальными автономными учреждениями муниципальных услуг в сфере физической культуры и спорта»  (далее – приложение к Постановлению), изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению.
3. Постановление администрации муниципального образования город Новомосковск от 27.06.2016 № 2050 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации муниципального образования город Новомосковск от 18.04.2016  № 1134 «Об утверждении  на 2016 год базового норматива  затрат на оказание муниципальными бюджетными и муниципальными автономными учреждениями муниципальных услуг в сфере физической культуры и спорта» признать утратившим силу.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания и  распространяет действие на правоотношения, возникшие  с 01.09.2016 года.

Глава администрации
муниципального образования                                                       В.А. Жерздев
Исполнитель:

Комитет по физической

культуре и спорту

______________    Н.Н. Ивашков

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации
муниципального  образования
         _______________ Н.А. Слободяник
Председатель   комитета     по

делопроизводству и работе

с обращениями граждан

          __________________ Н.Ю.Синицина

Председатель комитета

по правовой  работе

__________________  И.Ю. Радченко

исп.: Харченко Е.В.

тел. 6-67-07
Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
город Новомосковск

от __________ №_________
Базовый норматив затрат  на 2016 год на оказание муниципальными бюджетными и муниципальными автономными учреждениями муниципальных услуг  в сфере физической культуры и спорта
	№ №
	Наименование муниципальной услуги
	Базовый норматив затрат на оказание муниципальной услуги (руб.)
	в том числе

	Затраты на оплату труда с начислениями на выплаты по оплате труда работников, непосредственно связанных с оказанием муниципальной услуги и работы, (руб.)
	Затраты на коммунальные услуги и содержание недвижимого имущества, необходимого для выполнения муниципального задания на оказание муниципальной услуги (руб.)

	1
	Реализация дополнительных предпрофессиональных программ в области физической культуры  и спорта
	91,16
	24,86
	66,3

	2
	Реализация дополнительных общеразвивающих программ
	59,25
	16,81
	42,44

	3
	Спортивная подготовка по олимпийским видам спорта (баскетбол). Тренировочный этап.
	75071,62
	9014,97
	66056,65

	4
	Спортивная подготовка по олимпийским видам спорта (волейбол). Тренировочный этап.
	56166,41
	9522,06
	46644,35

	5
	Спортивная подготовка по олимпийским видам спорта (плавание).

Тренировочный этап.
	57503,22
	15413,4
	42089,82

	6
	Спортивная подготовка по олимпийским видам спорта (спортивная гимнастика). Тренировочный этап.
	252798,05
	29005,22
	223792,84

	7
	Спортивная подготовка по олимпийским видам спорта (спортивная борьба). Этап начальной подготовки
	39664,53
	6371,76
	33292,77

	8
	Спортивная подготовка по олимпийским видам спорта (спортивная борьба). Тренировочный этап.
	49715,74
	12451,54
	37264,20

	9
	Спортивная подготовка по олимпийским видам спорта (футбол). Этап начальной подготовки
	44592,63
	6371,76
	38220,87

	10
	Спортивная подготовка по олимпийским видам спорта (футбол). Тренировочный этап.
	52816,78
	10547,27
	42269,51

	11
	Спортивная подготовка по олимпийским видам спорта (футбол).
Этап совершенствования спортивного мастерства.
	957834,22
	318119,22
	639715

	12
	Спортивная подготовка по олимпийским видам спорта (теннис). Тренировочный этап.
	469126,36
	42141,7
	453984,66

	13
	Спортивная подготовка по олимпийским видам спорта (фигурное катание на коньках). Тренировочный этап.
	246329,95
	29388,95
	216941

	14
	Спортивная подготовка по олимпийским видам спорта (хоккей). Тренировочный этап.
	63035,08
	9800,82
	53234,26

	15
	Спортивная подготовка по неолимпийским видам спорта (Киокусинкай). Этап начальной подготовки
	37885,28
	6371,76
	31513,52

	16
	Спортивная подготовка по неолимпийским видам спорта (Киокусинкай). Тренировочный этап.
	79199,77
	12743,52
	66456,25

Председатель   комитета   по
физической культуре и спорту                                                        Н.Н. Ивашков